
Dodatok č. 1 

k Zmluve o dielo 

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 (Obchodný zákonník) v znení neskorších 

predpisov medzi týmito zmluvnými stranami 

Zmluvné strany 

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj 

zriadený zákonom č.302/2001 Z.z. 

Sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 

v zastúpení: Ing. Bc. Pavol Frešo, predseda 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

Číslo účtu:  

IČO: 36063606 

DIČ: 2021608369 

 

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

a 

 

Zhotoviteľ: SLOVPANEL, a.s. 

Sídlo:  

v zastúpení:  

Bankové spojenie: 

Číslo účtu:  

IČO:  

DIČ: 

Kamenná cesta 3, 010 08 Ţilina  

Ing. Branislav Sališ, predseda predstavenstva 

Sberbank Slovensko, a.s. 

 

31634770 

SK2020450487 

 

(ďalej len „zhotoviteľ“) 

 

sa dohodli na nasledovnej zmene Zmluvy o dielo zo dňa 20.2.2015 nasledovne: 

1. V článku V. Odseku 1 sa mení termín odovzdania riadne vykonaného diela 

z 31.7.2015 na 31.08.2015 

 

Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrţí štyri 

vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia. 

 

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po jeho zverejnení v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka. 

 

Zmluvné strany vyhlasujú, ţe si tento dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu, nemajú 

námietky proti jeho forme a obsahu a na znak súhlasu ho vo vlastnom mene podpisujú. 

 

V Bratislave dňa ......................... 

 

 

 

 

 
..........................................................   .......................................................... 

             objednávateľ            zhotoviteľ 

               Ing. Pavol Frešo                                                  Ing. Branislav Sališ 

                    Predseda                                                       predseda predstavenstva            

   Bratislavský samosprávny kraj                                         SLOVPANEL, a. 


